ADDENDA

Pag. 3.14. Integrum hunc libellum ex optimo codice hist. eccl. 148, cum inscriptione illa pag. 6.1. edidit Stephanus Salagius post librum IV de statu ecclesiae Pannonicae, Quinquages. 1790. 4. — 6.48. Miracula S. Vitalia post Cantium demum edidit Ant. Tionebroek in Actis SS. Oct. VIII, 913. cum amplo commentario de temporibus sancti Rudberti. — 232.40. Scriptor codicis B1. quem a. 1853 ipse inspexit, post fore curis secundis inseruit ecclesiarum. Deinde constituit. *Predictum vero et sublimavit in loco raso scripta, et Colocentis episcopatus proficit eodem tempore adiecta sunt.* — 233. 54. Corona illa d. 8. Sept. a 1853 reperta et Pusthium reportata est. — 239.30. Stephanus rex Ungariae inscriptus est Annalibus necrologiis Fuld. et Necrologio Althahensi ad d. 15. Augusti. — 240.31. Verba *Completo* — *schismo* in loco raso scripta sunt B1. — 241.7. *Hic inserendum — accepit* in B1: folio inserto manu eadem scripta sunt. — 538.52. ad verba: (Otto II) *cuidam abbati monine Adam illud commendavit* adnotandum: „diplomate dato Capuae Non. Nov. 983 quod est in tabulario ecclesiae Asculanae; nam Adam iste abbas Sanctae Trinitatis postmodum cathedram Asculanam ascendit.“ — 596.40. adde: „Alius denique locus post mortem Adelheidae comitissae, hoc est post annum 1091 (cfr. Bernoldi Chron. s. h. a. Monum. Germ. SS. V, 483.), compositus est; legitur enim libro VII. cap. 7 (cfr. supra 690.22):

*Adelgida, quae nunc est inter choros orthon
Quae consistit ante matris Iesu Christi sedem,
In honore Salvatoris condidit coenobium.“*

CORRIGENDA.

Pag. 37.59. c. 5. lege c. 7. — 240.22. ergo l. igitur. — 280.31. l. vita Theoderici Andaginensis, edita Mon. SS. XII. 38. — 284.64. not. 14. l. Theoderici Andagioensis cap. 8. — 607. adnotatio 51 delenda.

HANNOVERAE . DIE . XIII . NOVEMBRIS . ANNI . MDCCLIII.
TYPIS . CVLHMANNORVM.